

## Formandens beretning til generalforsamlingen den 29. juli 2018

Velkommen til møde her i dag, på vel nok en af de bedste somre jeg kan huske i den tid vi har haft sommerhus i Hald. Og det er snart 9 år.

Da vi er en helt ny bestyrelse, vil vi gerne lige hurtigt præsentere os for jer, jeg starter med mig selv.

Bestyrelsen har afholdt 4 møder i løbet af året. Og meget af vores tid er gået med at blive opdateret på tidligere bestyrelsesarbejde, og finde ud af at fordele poster og opgaver.

Men der har også været tid til at snakke vigtige emner for vores forening.

Oprævning af kontingent, som aftalt sidste år, startede Steen Andersen den proces op, og det var ingen nem sag, det kan Steen fortælle meget mere om, men det har resulteret i, vi har fået et CVR. Nr. Men Ingen betalingsordning, så vi kører videre med den gamle ordning, og kontingentet er uændret 800,- årligt.

Jeg kan se, at der har været snak om fornyelse af vedtægter, det punkt har vi ikke berørt endnu. Det må vi se om vi kan få tid til i løbet af det kommende år.

Trekantområdet har været et af emnerne vi har talt om, da der i vinter var kørt meget skævt ind på området, så det var blevet meget mudret, og bestyrelsen blev kontaktet, da det blev besværligt at køre med større biler i området, vi tog action, og der blev lagt stabil grus. Efterfølgende blev vi kontaktet igen, da der stadig blev kørt forkert ind på området og det blev mudret. Bestyrelsen konklusion på dette blev, at vi henviser til, at man i stedet for at komme ind af Æbelhaven, kører ind af Humlehaven. Og vi blev desuden enige om, at foreningen ikke dækker opkørte veje med mudder, hvis man vælger at bosætte sig i Hald i vinterhalvåret, må man selv bekoste forbedringer af veje til eget hus. Jeg skal også henstille til, at trekantområdet ikke bruges til Parkeringsplads - tak.

Forslag til Forbedringer af trekantområdet vil Bøje komme ind på.

Asfalt arbejde, der vil forsat blive lappet efter behov, og da der er blevet bygget nyt i området, regner vi selvfølgelig med, at vejene bliver genoprettet hvis der i forbindelse med tung kørsel er lavet skader.

Hald til Hel Strand kommer Joanna og Lisbet ind på, så det vil jeg ikke andet end nævne, at vi har drøftet.

Eva Toft og Peer Bengtson Abildgården 21 vil gerne afløses, af andre der vil påtage sig jobbet, med at holde øje med vores huse i vinterhalvåret, dette er ikke en del af foreningen, nævner det blot, da det er et oplagt forum.

Jeg mener der er handlet 3 huse, men er ikke helt sikker.

Er ikke opdateret på indbrud i området.

Hjertestarteren har været i brug, og jeg har talt med damen der fik brug for den, og skulle sende en hilsen fra hende, hun er i bedring og takker for hjælpen.

I forbindelse med hushandler, som er taget til her i sommer, er der kommet en del forespørgsel skemaer fra ejendomsmæglerne, som det tager noget tid at svare tilbage på, hvis der er en der har forstand på dette og vil melde sig til jobbet, vil det være rigtig godt. Vi opkræver 1000 kr. pr. udfyldt skema, hvor 750,- går til foreningen, og de resterende 250,- går til den der påtager sig jobbet.

Det var ordene fra mig, forsat god sommer

Lizette Marcussen

---